重庆市青少年科技辅导员协会文件

渝辅协文[2018]17号
关于举办2019年重庆市青少年创意编程活动

培训班的通知

各区县（自治县）科协，青辅协及有关单位：

为认真贯彻《新一代人工智能发展规划》（国发〔2017〕35号）和重庆市科学技术协会《关于举办2019年重庆市青少年创意编程活动的通知》（渝科协发[2018]86号）精神，有效推进科普教育信息化工作，提高青少年对人工智能的认知和初步应用能力，经研究，拟举办2019年重庆市青少年创意编程活动培训班，现将有关事项通知如下。

培训时间

2018年11月1日—2日（1日上午10:00-14:00报到）

培训地点

雾都宾馆太阳城（渝北区红叶路1号）

培训对象

各区县青少年科技教育工作负责人，中小学校科技辅导员

培训内容

《Scratch编程》活动；

比赛规则介绍

如何创作优秀的Scratch作品

《极客战记游戏设计》活动

极客战记介绍

极客战记体验活动

极客战记比赛规则

培训费用

培训费：400元/人（含授课费、资料费、食宿费等），原则上交通费按规定回原单位报销，培训费可转款到指定帐户或现场缴纳。

账户信息

户  名：重庆市青少年科技辅导员协会

帐  号：500102103018000523161

开户行：交通银行渝中支行

七、有关事宜

（一）请各区县于10月24日前将参训回执发送至指定邮箱cqqfx@sina.com；
（二）参加培训人员请自带笔记本电脑。

（三）联系方式
联 系 人：向  芬
联系电话：023-63659911

电子邮箱：cqqfx@sina.com
通讯地址：渝中区双钢路3号科协大厦15楼1524室

附件：2019年重庆市青少年创意编程活动培训班回执

重庆市青少年科技辅导员协会

   2018年10月17日

附件：

2019年重庆市青少年创意编程活动培训班回执

单位：

	序号
	姓 名
	单位（全称）
	电 话
	社会统一信用代码
	是否住宿
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10